FAÇO SABER, que a Câmara Municipal de Guajará-Mirim, aprovou e eu sanciono a seguinte,  

“L E I” 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito adicional suplementar no 
Orçamento Vigente, no valor de CR$- 10.350.000,00 (Dez Milhão Trezentos e Cinqüenta Mil Cruzeiros 
Reais), destinados a Secretaria Municipal de Administração, observando-se a classificação institucional 
econômica e funcional programática a seguir. 

0100              - CAMARA MUNICIPAL 
0101              - Câmara Municipal 
0101.01010012.001 – Manutenção das Atividades Legislativas